

بسمه تعالی

صورتجلسه هماهنگی معاونین محترم آموزشی مراکز آموزشی درمانی

زمان: سه شنبه مورخ ۸۹/۱/۳۱ (ساعت ۱۱ صبح)

مکان: حوزه معاونت آموزشی پژوهشی دانشگاه

حاضران:

آقای دکتر علیرضا کوهپایی - معاون آموزشی پژوهشی دانشگاه

آقای دکتر محمد کاظم مسلمی - معاون آموزشی مرکز آموزشی درمانی کامکار - عربنیا

آقای دکتر سید کمال الدین اسحق حسینی - معاون آموزشی مرکز آموزشی درمانی حضرت معصومه (س)

آقای دکتر احمد کجویی - معاون آموزشی مرکز آموزشی درمانی نکوئی - هدایتی

آقای دکتر محمود پرهام - معاون آموزشی مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی

آقای دکتر جمشید وفائی منش - مدیر مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی

آقای دکتر حسن کریمی یزدی - کارشناس بالینی معاونت آموزشی و دبیر جلسه

غائبین:

سرکار خانم دکتر رقیه آهنگری - معاون آموزشی مرکز آموزشی درمانی ایزدی

دستور اول

۱- ارائه گزارش معاونت محترم آموزشی و پژوهشی در حوزه بالینی

آقای دکتر کوهپایی، در ابتدا از زحمات بی دریغ و تلاش با ارزش معاونین محترم آموزشی و نیز برخی کارشناسان آموزشی مراکز تقدیر و تشکر بعمل آوردند و در ادامه، گزارشی مختصر در زمینه فعالیت های آموزشی مراکز در سال گذشته و دستاوردهای اخیر این حوزه بر اساس بازدیدهای بعمل آمده (ستادی و محیطی) ارائه نمودند.

دستور دوم

۲- پی گیری مصوبات اولین شورای دانشگاه

با توجه به ابلاغ مصوبات اولین شورای دانشگاه به کلیه مراکز (طی نامه شماره ۳۴/۶۹۰ پ مورخ ۸۹/۱/۱۹) و لازم الاجرا بودن آن مصوبات مقرر گردید:

۲-۱- با عنایت به مصوبات پنجم و ششم شورای مذکور، معاونین محترم آموزشی مراکز نسبت به توجیه پرسنل درمانی (از جمله کادر پرستاری)

و جدیت در اجرای مصوبات اهتمام ورزند.

۲-۲- Order نویسی توسط کارورزان اجرایی و عملی گردد.

۲-۳- یک نسخه از مصوبات شورای مذکور مجدداً در اختیار حاضرین قرار گرفت.

دستور سوم

۳- ساخت مهر جهت کارورزان (اعم از دولتی و آزاد)

با توجه به پی گیری بعمل آمده ، تمهیدات لازم در این راستا توسط معاونت محترم آموزشی پژوهشی دانشگاه صورت پذیرفته و به زودی مهر کارورزان در اختیار قرار خواهد گرفت.

دستور چهارم

۴- عدم نظارت بر شرح وظایف کارشناسان آموزشی مراکز

عدم آشنایی کارشناسان محترم آموزشی مراکز نسبت به وظایف سازمانی خود و عدم نظارت و پایش ایشان توسط معاونین محترم آموزشی مراکز از سویی دیگر، ابلاغ شرح وظایف کارشناسان مسوول آموزشی مراکز آموزشی درمانی پیشنهاد گردید و مقرر شد در اسرع وقت شرح وظایف مذکور توسط معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه به مراکز آموزشی درمانی ابلاغ گردد.

دستور پنجم

۵- نظارت بر پایش ها، شرح حال گیری کارآموزان و کارورزان و نیز سایر فرآیندهای آموزشی

مقرر گردید معاونین محترم آموزشی مراکز آموزشی درمانی نسبت به تکمیل دقیق فرم های پایش اعضای محترم هیات علمی توسط کارشناسان نظارت داشته باشند. همچنین بر نظارت سایر فرآیندهای آموزشی از جمله شرح حال گیری و ثبت در پرونده ها، برگزاری منظم مورنینگ ها، کنفرانس ها و ... تاکید و یژه بعمل

دستور ششم

۶- سفر معاونت محترم آموزشی وزارت و هیات همراه به دانشگاه

با عنایت به سفر قریب الوقوع جناب آقای دکتر محقق و هیات همراه به دانشگاه مقرر شد معاونین محترم ضمن توجه اعضای هیات علمی آمادگی لازم را برای میزبانی مدیران و کارشناسان محترم وزارتی در مرکز آموزشی درمانی از طریق ایجاد هماهنگی با مدیریت و ریاست مرکز و همچنین کارشناسان آموزشی ایجاد نمایند. ضمناً بر حضور در جلسه هیات علمی با جناب آقای دکتر محقق تاکید شد.

دستور هفتم

۷- برگزاری منظم جلسات معاونین آموزشی مراکز آموزشی درمانی

مقرر شد این جلسات ماهیانه در یکی از مراکز آموزشی درمانی برگزار گردد و طبق نظر معاونین محترم جلسه آینده نیز در مرکز آموزشی درمانی حضرت معصومه (س) برگزار خواهد شد.

جلسه در ساعت ۱۳ با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد (ص) پایان یافت.